
 

 

    「書類が多く整理が出来ない」、「部門間の連携がとれにくい」、「会議の時間が長い」等々 

   オフィスにはさまざまな課題があるものです。課題として感じていながらどうして良いか分からず我慢して 

   仕事をしているということはないでしょうか。 

    コクヨ北陸新潟販売では、この度、ビジネスにおける「働き方カイカク」をテーマにフェアを開催いたします。 

   このたびリニューアルを行い、「働く」、「集う」、「整える」をポイントに 

   新潟ライブオフィスで体感いただき、課題解決の為のヒントをご紹介いたします。 

   同時に関連セミナーも開催いたしますのでご多忙とは存じますが、是非ご来場、ご参加いただきますよう 

   お願い申し上げます。 

■日時 

 2017年 ７月２６日(水) 13：00～17:00 

 2017年 ７月２７日(木)   9：00～17:00 
    （受付の際、当ご案内状・お名刺をご提出下さい） 
 

■会場 

 コクヨ北陸新潟販売 新潟オフィス 
 
              

■ セミナー 
  

・仕事がはかどる！コクヨのカンタン整理術これならできる！書類整理の
メソッド 

～書類整理は働き方改革の第一歩です。何度もチャレンジしても失敗し
てきたあなたにも出来る、トトノエによる書類整理のメソッドを紹介します
～ 

                                   定員  各２４名  
          

         各回とも申込先着順で定員になり次第締め切らせていただきます。 

■ コクヨ文具 クイズラリーも同時開催致します。 
  

 



セミナー申込書 

お申し込みされる時間帯にチェック下さい 
 

□ ① ７月２６日  １６：００~  仕事がはかどる！コクヨのカンタン整理術これならできる！書類整理のメソッド 

            （３０分）    ～書類整理は働き方の第一歩です。何度もチャレンジしても失敗してきたあなた 

                      にもできる、トトノエによる書類整理によるメソッドを紹介します～ 

  

□ ② ７月２７日  １０：３０~ 仕事がはかどる！コクヨのカンタン整理術これならできる！書類整理のメソッド 

            （３０分）    ～書類整理は働き方の第一歩です。何度もチャレンジしても失敗してきたあなた 

                      にもできる、トトノエによる書類整理によるメソッドを紹介します～    

  

□ ③ ７月２７日  １４：００~  仕事がはかどる！コクヨのカンタン整理術これならできる！書類整理のメソッド 

            （３０分）    ～書類整理は働き方の第一歩です。何度もチャレンジしても失敗してきたあなた 

                      にもできる、トトノエによる書類整理によるメソッドを紹介します～ 
 

                                    

フ リ ガ ナ 

 

貴社名                                        電話 

 

                                             ＦＡＸ 

 

ご住所       

 

 

 

ご受講者名                            ご受講者名 

 

 

ご受講者名                            ご受講者名 

 

 

ご受講者名                            ご受講者名 

 

     

販売店 

コクヨ北陸新潟販売株式会社  
〒950-0986  

新潟県新潟市中央区神道寺南2-4-21  

Tel: 025-240-1594 Fax: 025-290-5946  

       

 

お申し込み締切り ： ２０１７年７月２１日（金） 

ＦＡＸお申し込み先：０２５－２９０－５９４６ 

 
コクヨ北陸新潟販売（株）事務局 行き 


